РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

     30.05.2013 г.                                   № 21                           ст. Новоцимлянская

    Об отмене решения Собрания депутатов Новоцимлянского

 сельского поселения от 05.03.2013 г. № 17  «Об утверждении
Положения о порядке планирования приватизации и принятия

решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянское  сельское

поселение»

      В связи с тем, что решение  Собрания депутатов Новоцимлянского

 сельского поселения от 05.03.2013 г. № 17  «Об утверждении  Положения о порядке планирования приватизации и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянское  сельское поселение», дублирует решение  Собрания депутатов Новоцимлянского  сельского поселения от 27.02.2013 г. № 16  «Об утверждении  Положения о порядке планирования приватизации и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянское  сельское поселение», Собрание  депутатов Новоцимлянского  сельского поселения
                                                   РЕШИЛО:

1. Отменить решение  Собрания депутатов Новоцимлянского
  сельского поселения от 05.03.2013 г. № 17  «Об утверждении  Положения о порядке планирования приватизации и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоцимлянское  сельское поселение»
 2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя собрания депутатов Маленкову Г.Г.
Глава Новоцимлянского

сельского поселения                                                    С.Ф. Текутьев

Решение  вносит специалист

I категории администрации Новоцимлянского

сельского поселения Маничев А.Н.